

貸 借 対 照 表

(2023年3月31日現在)

三菱地所コミュニティホールディングス㈱

(単位:円)

資 産 の 部		負 債 お よ び 純 資 産 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)	12,944,117,831	(負債の部)	2,611,663
<u>流動資産</u>	1,035,024,824	<u>流動負債</u>	2,611,663
現金及び預金	780,639,930	未払費用	70,000
未収入金	254,384,894	預り金	3,063
		未払法人税等	1,210,000
		未払消費税等	1,328,600
<u>固定資産</u>	11,909,093,007	<u>固定負債</u>	0
<u>有形固定資産</u>	0		
		(純資産の部)	12,941,506,168
<u>無形固定資産</u>	0	<u>株主資本</u>	12,941,506,168
		資本金	100,000,000
		資本剰余金	11,293,678,302
		資本準備金	25,000,000
		その他資本剰余金	11,268,678,302
<u>投資その他の資産</u>	11,909,093,007	利益剰余金	1,547,827,866
関係会社株式	11,209,093,007	利益準備金	0
長期貸付金	700,000,000	その他利益剰余金	1,547,827,866
		繰越利益剰余金	1,547,827,866
資産合計	12,944,117,831	負債及び純資産合計	12,944,117,831

損 益 計 算 書

自 2022年 4月 1日

至 2023年 3月 31日

三菱地所コミュニティホールディングス(株)

(単位:円)

科 目	金 額	
<u>売 上 高</u>		1,268,361,075
経 営 指 導 料	30,000,000	
受 取 配 当 金	1,238,361,075	
<u>売 上 原 価</u>		0
<u>売 上 総 利 益</u>	0	1,268,361,075
販売費及び一般管理費		22,002,178
<u>営 業 利 益</u>		1,246,358,897
<u>営 業 外 収 益</u>		2,468,180
受 取 利 息	2,350,380	
雑 益	117,800	
<u>営 業 外 費 用</u>		26,692
雑 損	26,692	
<u>経 常 利 益</u>		1,248,800,385
<u>特 別 利 益</u>		0
	0	
<u>特 別 損 失</u>		184,585,295
そ の 他 特 別 損 失	184,585,295	
<u>税 引 前 当 期 純 利 益</u>		1,064,215,090
法人税、住民税及び事業税	△ 300,300	
法 人 税 等 調 整 額	0	△ 300,300
<u>当 期 純 利 益</u>		1,064,515,390

株主資本等変動計算書

事業年度 自 2022年 4月 1日

至 2023年 3月 31日

(単位:円)

	株主資本								純資産合計
	資本金	資本剰余金			利益準備金	利益剰余金		株主資本合計	
		資本準備金	その他資本剰余金	資本剰余金合計		その他利益剰余金	利益剰余金合計		
					繰越利益剰余金				
当期首残高	100,000,000	25,000,000	11,268,678,302	11,293,678,302	-	1,721,677,751	1,721,677,751	13,115,356,053	13,115,356,053
事業年度中の変動額				-			-	-	-
当期純利益				-		1,064,515,390	1,064,515,390	1,064,515,390	1,064,515,390
剰余金の配当				-		△ 1,238,365,275	△ 1,238,365,275	△ 1,238,365,275	△ 1,238,365,275
事業年度中の変動額合計	-	-	-	-	-	△ 173,849,885	△ 173,849,885	△ 173,849,885	△ 173,849,885
当期末残高	100,000,000	25,000,000	11,268,678,302	11,293,678,302	-	1,547,827,866	1,547,827,866	12,941,506,168	12,941,506,168